
 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Výpis usnesení č. 04/08/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 9. 8. 2023 

Strana 1/2 

 

 

1. Informace. 
Starosta informoval zastupitelstvo obce o: 

Dětské hřiště – montáž nových herních prvků bude provedena v září. Herní prvky jsou již 

zakoupeny. 

Prořezávka nebezpečných stromů – Obec obdržela cenovou nabídku na prořezávku 

nebezpečných stromů, které zasahují nad obecní komunikace. Prořezávku provede firma FIK 

Nové Město na Moravě v souladu se Standardy péče o přírodu a krajinu vydaných AOPK ČR, 

Řady A (arboristické standardy) 

130 let SDH Vlachovice – probíhají přípravy na oslavy 130let SDH. Obec zajistí opravu 

taneční parket u Hospůdky Vlachůvka. 

Rozcestníky – u fotbalového hřiště a u Třech smrků jsou již osazeny novými dřevěnými 

směrovkami. Ten největší, na křižovatce k fotbalovému hřišti, bude osazen též novými 

dřevěnými směrovkami i plechové turistické budou dřevěnými (po domluvě s turisty). 

Zpravodaj Vlachovická lípa č. 3 – nové číslo je v přípravě, jsme nakloněni i příspěvkům 

od veřejnosti.   
 

 

Zastupitelstvo obce: 

schválilo:  

- na základě výsledku zadávacího řízení zhotovitele stavby „Vodovod Vlachovice -Etapa 

II“ společnost INSTAV Hlinsko a.s. 

- vyloučení účastníka společnost Vlachovice 2023 se společníky LB 2000a Dvořáková – 

stavební firma z další účasti v zadávacím řízení „Vodovod Vlachovice – Etapa II“ z důvodu 

překročení maximálně přípustné ceny stanovené zadavatelem v čl.4 zadávací dokumentace 

- návrh Dodatku č.2 k příslušné SOD (Územní plán obce), jedná se o navýšení celkových 

nákladů souvisejících s konverzí celého ÚPO do aktuální verze jednotného standardu 

(aktualizace 7.8.2023). 

- projednat se starostou obce Lhotka změnu hranice Vlachovice – Lhotka 

- za práci s obecním traktorem s čelním nakladačem, paletovacími vidlemi, zadní radlicí nebo 

vlečkou se bude účtovat 200,- Kč / hodinu, min. 50,- Kč / 15 minut. Za práci s traktorem a 

mulčovacím ramenem je sazba 300,- Kč / hodinu, min. 75,- Kč / 15 minut. 

- rozpočtové opatření č.6, ve kterém budou upraveny položky, co nejsou v rozpočtu  

 

dává na vědomí: 

- od 1.7.2023 je změna provozovatele splaškové kanalizace Vlachovice, je jím Obec 

Vlachovice. Zálohy na stočné plaťte na účet obce č. 2644037369/0800, variabilní symbol 

je 2140+vaše číslo popisné (např. 214020), jak to je zavedeno, je to číslo v zeleném 

rámečku v tabulce. Firma NEMMOOVI zajišťuje pouze odbornou pomoc. 

 

Výpis byl vyhotoven dne: 15. 8. 2023 
Zapisovatel: Eva Sýkorová 
 Starosta: Mgr. Jan Petr dne: 15. 8. 2023  

 

 

 

 



 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Výpis usnesení č. 04/08/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 9. 8. 2023 

Strana 2/2 

 

 

 


